xxxxxxxxxxxx 株式会社 御中

組立委託先の製造ライン終息に伴う製品終息について(通知･依頼)

   拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

       平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、貴社にご採用いただいております下記製品につきまして、搭載パッケージの生産数量少および

    組立製造設備の老朽化に伴い、対象製品を終息させていただきたく存じます。
ご多用中誠に恐縮に存じますが、内容ご理解・ご賢察の上、ご協力をお願い申し上げます。

敬 具

－ 記 －

  1. 対象製品
  ・弊社型格： MBxxxxxxxxxxxxxxxxxx , MBxxxxxxxxxxxxxxxxxx , MBxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
          ※別紙「対象品種リスト」より転記またはリストを添付して下さい。

   2. 終息時期
     ・2015年 8月 31日製造ライン終息

   3. 終息理由
      後工程製造委託先よりSSOP8ピンおよびSH-DIP48ピン搭載製品の生産数量減少および組立製造
     設備の老朽化に伴い、製造ラインの維持管理が難しい状況となり、製造ライン終息の申請が有りました。
      製造委託先の変更を含め生産継続の検討を行いましたが、今後の生産数増加等見込まれないため、
     終息申請を受理し製品終息とする結論に至りました。

   4. 依頼事項
①2014年11月28日までに終息可否につきまして、中間回答をお願いいたします。
②今後も所要が考えられる場合は生涯所要分を作り溜め、終息とさせていただきますので、作溜め数量
 (生涯数量)の算出と最終オーダーを2015年2月28日までにお願いいたします。
③製造ライン終息および最終出荷を2015年8月31日までに行いますので、宜しくお願いいたします。

    上記内容をご理解の上、製品終息につきましてご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

貴社ご確認欄 （ 終息可 or 作り溜め終息 ）
※作り溜め終息の場合、数量を記載願います。

以 上

PTN2883
2014年8月29日

ｽﾊﾟﾝｼｮﾝ･ｲﾉﾍﾞｲﾂ株式会社
品 質 保 証 統 括 部
カ ス タ マ 品 質 技 術 部
 課長 吉本 正則